



## VARSINAIS-SUOMEN LIITTO MATKARAPORTTI

### TILAISUUS:

Etelä-Suomen maakuntien yhteistyömatka Brysseliin, Helsingin EU-toimiston 25-vuotisvastaanotto, Partnerships for Regional Innovation (PRI) -työpalaveri

### OSALLISTUJA(T) LIITOSTA:

Malla Rannikko-Laine, Salla-Maria Lauttamäki

### PAIKKA:

Bryssel, Belgia

### AIKA:

16.-17.6.2022

### MUUT OSALLISTUJAT:

(Alle 10, nimet/Yli 10 tahot)

Uudenmaan liitto maakuntajohtaja Ossi Savolainen, Päijät-Hämeen liitto edunvalvontajohtaja Antti Kalliomaa, Kymenlaakson liitto projektipäällikkö Petri Tolmunen, Rud Pedersen Chairperson of the Board Esa Suominen, Senior Consultant Pasi Ahola, Turun ja Varsinais-Suomen Eurooppa-toimiston päällikkö Saara Nuotio-Coulon, Helsingin EU-toimisto johtaja Eero Venäläinen

### TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS

Tapaamiset muiden alueiden Eurooppa-toimistojen kanssa:

North Sweden Office, senior adviser Lotta Rönström

- Yhteistyöstä Europaforum Northern Sweden, Bothnian Corridor, NSPA

House of Dutch Provinces, Alexander van den Bosch, Vivian Stribos

- Hollantilaisten alueiden yhteinen edunvalvonta

Suomen EU-edustusto alue- ja rakennepolitiikan asiantuntija Janne Uusivirta

- Tulevan rakennerahastokauden valmistelu (v. 2028 +)

Rud Pedersenin Brysselin toimisto, James Stevens

- EU-edunvalvontanäkökulmia

Helsinki EU Office vastaanotto, mm. MEP Eero Heinäluoma, edustuston päällikkö Markku Keinänen

Etelä-Suomen yhteistyö – yhteinen keskustelu, Pasi Ahola Rud Pedersen

Tapaaminen PRI-yhteistyön sisällöistä, Director Alison Hunter, Economic and Public Policy Concultancy (EPPC) sprl

## TILAISUUDEN KOKONAISKUSTANNUS LIITOLLE (€)

MUUT KULUT	MATKAKULUT	MAJOITUS	PÄIVÄRAHAT	YHTEENSÄ
131,43	1190,16 €	349,20 €	221,1	1891,90

## TEHDYT PÄÄTÖKSET, KANNANOTOT YMS.

Yhteistyön rakentaminen jatkuu sisältöteemoista sopimisella Etelä-Suomen maakuntajohtajien kokouksessa. Hallitusohjelmavaikuttamista tehdään yhdessä keväällä 2023. Sovittiin maakuntahallitusten yhteisen kokouksen järjestämisestä syksyllä.

PRI: Todettiin, että yhteistyötä on hyvä jatkaa sillä ajatuksella, että se voisi johtaa uusiin hankkeisiin tai laajempiin yhteistyöaloitteisiin. Todettiin myös, että laaja ja monimutkainen PRI-kokonaisuus hyötyisi merkittävästi face-to-face -työpajasta osallistujien kesken. Sovittiin, että ehdotetaan Varsinais-Suomen ja Västerbottenin sekä taustalla toimivan aluekehitysjohtajien verkoston yhteistyöpalaveria mahdollisimman aikaisin syksyyn 2022.

## TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT TULOKSET:

Matkan tarkoitus oli vahvistaa Etelä-Suomen maakuntien yhteistyötä ja yhteisten edunvalvontatavoitteiden rakentamista sekä Brysselin yhteisen Etelä-Suomen äänen kuulumista.

PRI: Tapaamisen tuloksena on parempi tilannekuva Alueiden komitean (European Committee of the Regions) ja Euroopan komission yhteisestä Partnerships for Regional Innovations (PRI) -aloitteesta sekä ehdotus seuraavista askelista Varsinais-Suomen ja Västerbottenin (Ruotsi) yhteistyöhön liittyen. Yhteistyö on syntynyt Itämeren alueen aluekehitysjohtajien älykkään erikoistumisen verkoston kautta. PRI-aloitteessa on tarkoitus vauhdittaa alueiden innovaatiotyötä vihreän ja digitaalisen siirtymän tukemiseksi. Noin vuoden mittaisessa aloitteessa mukaan valitut eurooppalaiset alueet työskentelevät yhdessä kehittääkseen omaa ja yhteistä innovaatiokapasiteettiaan. Varsinais-Suomen näkökulmasta aloite voi parhaimmillaan johtaa uusiin kansainvälisiin innovaatiohankkeisiin erityisesti painopistealoillamme (meriteollisuus, ruokaketjut, lääke- ja terveysteknologia). Ensisijaisesti aloite vahvistaa maakunnan liiton osaamista innovaatioyhteistyössä, lisää yhteistyötämme ruotsalaisen Västerbottenin kanssa ja auttaa kehittämään liiton tukitoimia yhteistyössä muiden avaintoimijoiden kanssa.

## LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET

Varsinais-Suomen liitto osallistuu Etelä-Suomen maakuntien yhteistyön ja yhteisen edunvalvonnan rakentamiseen maakuntajohtaja-, asiantuntija- ja luottamushenkilötasoilla.

PRI: Varsinais-Suomi osallistuu PRI-aloitteeseen ainakin seuraavan vuoden ajan. Osallistuminen edellyttää työresurssia vähintään aluekehitysjohtajalta sekä asiaa koordinoivalta asiantuntijalta. Yhteistyö tulee edellyttämään myös joitakin matkoja, vaikka valtaosa työskentelystä tapahtuukin verkossa.

LUETTELO LIITTEISTÄ

Matkaohjelma  
Helsinki EU office 25 vuotta -ohjelma

Päiväys ja allekirjoitus

.....